
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 14 грудня 2021 року                                           №108 
 

 
Про затвердження Плану роботи 

виконавчого комітету на 2022 рік  
 
                Керуючись статтями 52, 53 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконком сільської ради 
 
ВИРІШИВ : 
 
1. Затвердити План роботи виконавчого комітету сільської ради на 2022 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської ради Погрібну Л.С. 
 
 
 
Сільський голова                                                                                 С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


